PAGE  

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	17.08.2016
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 270


┌                                                       ┐
Про викладення додатку 1 до  рішення виконкому районної  у місті ради від 16.03.2011 № 157 «Про адміністративну  комісію при виконкомі Тернівської районної  у місті ради»  у новій редакції»

У зв’язку з кадровими змінами, що відбулися у виконкомі Тернівської районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Додаток 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.03.2011 № 157 «Про адміністративну комісію при виконкомі Тернівської районної у місті ради» викласти у новій редакції (додаток).

2. Пункт 1 рішення виконкому районної у місті ради від 15.06.2016 № 210 «Про викладення додатку 1 до рішення виконкому районної у місті ради від 16.03.2011 № 157 «Про адміністративну  комісію при виконкомі Тернівської районної  у місті ради»  у новій редакції», вважати таким, що втратив чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

Голова районної у місті ради 






В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради, вірно: провідний спеціаліст загального відділу                 


О.Колодко     

Додаток 








              
до рішення виконкому 

районної у місті ради

С К Л А Д  

адміністративної комісії при 

виконкомі Тернівської районної у місті ради    

Кушнір Сергій Іванович                             -
заступник голови районної у місті ради, голова комісії

Колісник Віталій Миколайович

- 
головний спеціаліст  відділу з питань 







надзвичайних ситуацій, цивільного захисту 






населення, мобілізаційної, оборонної роботи 






та взаємодії з правоохоронними органами 






виконкому районної у місті ради, заступник






голови комісії

Зізюк Марія Станіславівна


-
головний спеціаліст з питань 

погоджувальних процедур виконкому районної у місті ради, секретар комісії

Члени комісії:

Бурдієнко Віктор Васильович

- 
голова ради Тернівської 








організації ветеранів (за згодою)

Головата Алла Анатоліївна


-
начальник служби у справах дітей








виконкому районної у місті ради


Козачок Наталія Анатоліївна
 
-
головний спеціаліст з питань обліку, 







розподілу та приватизації житлового 







фонду виконкому районної у місті ради

Макаренко Альона Миколаївна                 -          спеціаліст І категорії юридичного відділу виконкому районної у місті ради 

Машковська Наталія Олексіївна                -

головний спеціаліст відділу ведення Державного реєстру виборців виконкому районної у місті ради

Сатановська Лариса Валентинівна            -

завідувач відділу економіки та       промисловості виконкому районної у місті ради

Слесаренко Наталія Іванівна                      -          заступник начальника фінансового відділу виконкому районної у місті ради  

Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради



    
                          М.Окунєва
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради, вірно: провідний спеціаліст загального відділу                 

   О.Колодко    
_961228874.unknown

